平成24年5月吉日

東京都小学校学級経営研究会長　深井　英子

各教育委員会教育長様
各　学　校　長　様

関　　係　　各　　位

東京都小学校　学級経営研究大会
(第一次案内)

大会主題
学校研究主題

生きる力を育む学級経営
思いや考えを表現する子を育てる
～豊かにかかわり合う学級集団づくり～

新緑の候､皆様におかれましてはますますご活躍のこととお慶び申し上げます｡
さて､下記の通り､東京都小学校学級経営研究大会を開催いたします｡

会場となります練馬区立仲町小学校は､学級数22学級.児童数730名余の学校です｡
明るく元気な児童をよりよく育みたいと､ 50名余の教職員が一丸となって､学級集団づくり
に取り組み､研究を進めています｡

校務ご多用の事とは存じますが､多数の皆様がこ参会下さいますようご案内し上げます｡

記

1　期　日

2　会　場

3　主　催

4　後　援

く予定)

5　日一　種

(予定)

6　講演会

平成24年12月7日(金)

練馬区立仲町小学校
所在地　〒東京都練馬区氷川台2-18-24

TEL 03-3932-5360　　FAX 03-5920-0332

E mail : ES 1 4p@city.nerima･tokyo･

東京都小学校学級経営研究会

東京都教育委員会　　　　　東京都小学校教育研究会連合
東京都公立小学校長会　　　練馬区教育委員会
練馬区立小学校長会　　　　練馬区小学校教育会
全国学級経営研究会

受　　付　　　　　　13:00

公開授業(全学級)  13:30

アトラウション　　　　　14:25

全　体　会　　　　　　14:35

講　演　会　　　　　　15:30

閉　　会　　　　　　16:30

文部科学省初等中等教育局
教育課程教科調査官 杉田　洋　先生